ERSATZTEIL-LISTE
GAGGENAV SPARE PARTS LIST EB 170/171-110 Bl. 1 7/94

e630325 1



Stueckliste E630325
EB170110 EB171110

--:—-----“—_——_—————“—.——_-—_—‘-——_—————-l—_—-.-—l-l—————————l-ll————-——————-——m——

Pos. Mat-Nr. Description

Bezeichnung /

Pos. Reference Designation

1 292267 Abdeckblech /7 Cover sheet / Couvercle de protection

2 292260 Abdeckblech /7 Cover sheet / Couvercle de protection

3 211340 Rueckwand / Rearwall / Tole arriere

4 291984 Anschlussblende / Panel / Bandeau

5 323570 Distanzbuchse / Bushing/ Douille

o) 211586 Seitenwand re/ Side wall right side / Tole cote droit
211584 Seitenwand re /Side wall right side /7 Tole cote droit

7 291395 Halteschiene rechts /7 Fixing rail right side / Rail de

8 156438 Schalter / Switch / Commutateur

Q 292687 Winkel /7 Angle / Equerre

10 156863 Regler /7 Controller / Regulateur

11 1564369 Temperaturschalter / Switch / Commutateur

12 292881 Isolierpapier 7/ Insulating paper / Isolant

13 098137 Schaltertraeger / Switch holder / Support commutateur

14 156529 Kontrollampe / Signal Light / Lampe temoin

15 155629 Fndstueck rechts / Endpiece right side / Embout droit

16 155492 Senkblechschraube / Screw / Vis

17 157431 Knebel 7/ Knob / Manette

18 291629 Blende kpl. / Panel / Bandeau

19 157303 Taste / Push-button / Touche

20 098819 BLendeneinlage / Panel insert / Bandeau serigraphie seul

21 320718 SchraubeB 4,2 x 9,5 / Screw / Vis

22 155497 Schraube M 4 x 10 / Screw / Vis

23 321233 Halteblech EB 170 / Fixing sheet EB 170 / Tole de maintien
323227 Halteblech EB 171 / Fixing sheet EB 171 / Tole de maintien

24 321195 Sicherungsscheibe / Securing washer / Rondelle de sec.

25 321865 Verschluss kpl. EB 170 / Locking mechanism cpl. EB 170 /
155568 Verschluss kplL. EB 171 / Locking mechanism cpl. EB 171 /

26 155723 Achse / Shaftt / Axe

27 321916 Rolle / Roller / Rouleau

28 323379 Flachstecker /7 Main terminal / Domino

29 155731 Flachstecker / Main terminal / Domino

30 098729 Schaltuhr /7 Timer / Programmateur

E630325_10_2¢

e630325



ERSATZTEIL-LISTE
GAGGENAV SPARE PARTS LIST EB 170/171-110 Bl. 1 7/94

e630325 3



Stueckliste E630325
EB170110 EB171110

R TR TR TR R R T SR i ————— i ————— — — e ———————— — e PP S A e ——— A ———— i ———— = e T e e O — — e e S G ek i e e e e e e s s

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung / Description

Pos. Reference Pesignation

3 157371 Halter / Holder / Support

32 155487 Schneidschraube M 4 x 5 / Screw / Vis

33 155630 Endstueck lLinks / End piece Left side / Embout a gauche

34 097469 Halteschiene Links / Fixing rail / Barette de fTixation

35 320800 Schraube BZ 4,2 x 9,5 / Screw / Vis

36 157342 Distanzscheibe / Washer / Rondelle

37 292845 Abdeckblech EB 170 / Cover sheet / Couvercie de protec

38 211585 Seitenwand lLinks EB 170 / Side wall Lleft side EB 170/
211587 Seitenwand tinks EB 171 / Side wall Left side EB 171 /

39 156490 Kappe / Cap / Cache

40 156491 Kappe / Cap / Cache

42 16 5922 Winkel/Angle/Equerre

E6303525_10_4

e630325 4



—_— e —

- m 1m — — b —

GAGGENAU

e630325

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST EB 170/171-110

]

%

T
4

]
i e vl e P L Al o T - i

)

RIS

Bl. 2

7/94



Stueckliste E6350525
EB170110 EB171110

@——_—_—ﬂ-_--—_——.-------—---—---'—-——l--—-—-l-_-—_——_—_—-———ﬂ——————_—-ﬂ_—_——:-————

Pos. Mat—-Nr. Description

Pos. Reference Designation

101 097502 Halter kpl. Li . / Holder cpl. Ieft side / Supporl cpl.

102 097501 Halter kpl. re. / Holder cpl. right side /! Support cpl.

103 157535 Winkel / Angle / Equerre

104 156356 Klemme /7 Clamp / Etrier

105 157225 Halter / Holder / Support

106 320171 Kondensator /7 Capacitor / Capaciteur

107 156410 Thermostat /7 Thermostat / Thermostat 133 C

108 157001 Protektor / Protector /7 Thermostat d securite/( C
322686 Protektor / Protector / Thermostat de securite 65 C

109 098581 Halteblech /7 Fixing sheet / Tole de maintien

110 156364 Winkel / Angle / Equerre

111 292361 Isolierplatte / Insulating plate / Plague i1solante

112 155666 Widerstand 7/ Resistance / Resistance 750 Ohm

113 141409 Geblaese Kuehlung / Fan motor / Ventilateur

114 098386 Regler / Controller / Regulateur

115 097847 Stutzen / Outlet / Buse

118 098817 Kabelhalter / Cable holder / Circlips

119 156471 Kabeldurchfuehrung / Grommet / Passe-fil

120 156756 Haltefeder / Retaining spring / Ressort

121 156470 Kabeldurchfuehrung / Grommet / Passe-fil

122 097064 Isolierschlauch 7 Insulating hose / Gaine isolante

123 097409 Katalysator / Catalyzer / Catalyseur

124 322747 Gitter / Grid / Grille

125 322809 Scheibe / Washer / Rondelle

126 098599 Gewindebolzen / Bolt / Goujon

127 155791 Dichtung / Gasket / Joint

1238 291625 Abdeckblech / Cover sheet / Couvercle de protection

129 098455 Geblaese / Fan motor / Ventilateur

130 320715 Winkel / Angle / Eguerre

131 007860 Heizkoerper / Heating element / Element chauffant

1372 211341 Rueckwand / Back wall / Tole arriere

133 292426 Strahlblech / Reflecting plLate / Tole deflecteur

134 291856 Heizkoerper / Heating element / Element chauffant

135 320640 Huelse / Sleeve / Douille

136 156350 Klemmleiste 3pol. / Terminal connector 3 pol. /

£E630325_10_6

e630325



—_— e —

- m 1m — — b —

GAGGENAU

e630325

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST EB 170/171-110

]

%

T
4

]
i e vl e P L Al o T - i

)

RIS

Bl. 2

7/94



Stueckliste E&630325
EB170110 EB171110

_—_—__ﬂ"_—_—_--—_—_—_—_____.__—_-_.-—_—_—_.._——-—_—-.q————l_—__ﬂ—-__--————‘—-—-_—---—--——ﬂ

Pos. Mat-Nr. Description

Pos. Reference Designation
137 323064 Halter / Holder / Support
158 156380 Zugentlastung / Cable traction relief / Serre cable
139 320689 Winkel / Angle / Equerre
140 291863 Heizkoerper / Heating element / Element chauffant
141 210884 Backblech / Cookie sheet / Tole
142 211471 Rost /7 Grid / Grille
143 156488 Abdeckkappe / Cap / Cache
144 157481 Haltebock Set / Upper support / Douille, sup.
145 292803 Griffstange / Rod for handle / Pivotpour poignee
147 156489 Abdeckkappe / Cap / Cache
148 291345 Blende kpl. / Panel cpl. / Bandeau cpl.
149 211038 Tuerfuellblech / Door filling sheet 7/ Panneau de porte
150 320883 Halter kpl. / Holder cpl. / Support
151 320718 Schraube B 4,2 x 9,5 / Screw / Vis
152 093590 Dichtung / Gasket / Joint
153 291931 Profildichtung / Gasket / Joint
154 211039 Tuerfuellblech EB 170 / Door filling sheet /
211040 Tuerfuellblech EB 171 / Door filling sheet /Panneau de porte
156 292910 Tuerscheibe innen / Innerdoorglass / Vitreverre, interieure
157 291138 Rahmen kpl. / Frame cpl. / Cadre cpl.
158 321198 Senkschraube M 4 x 10 / Screw / Vis
15¢ 098298 Leiste EB 170 / Strip EB 170 / Listeau EB 170
292488 Leiste EB 171 / Strip EB 171 / Listeau EB 171
160 1564772 Erdungszeichen / Mark for grounding / Symbol de terre
161 321400 Vierkantmutter / Nut / Ecrou
162 5321289 KlLemmbuegel / Clamping bracket / Etrier
164 211351 Heizkoerper / Heating element / Element chauffant
165 292917 Tuerscheibe aussen / Quter door shield / Vitre verre, ext.
166 322479 Distanzstuecke / Spacer / Entretoise
167 155403 Schraube / Screw / Vis
168 292931 Leiste / Strip / Listeau
169 155561 Scharnier kplL. EB 170 / Hinge cpl. EB 170 / Charniere
155562 Scharnier kpl. EB 171 / Hinge cpl. EB 171 / Charniere
170 155390 Schraube AM 5 x 15 / Screw / Vis
17 1 292932 Lleiste / Strip / Listeau
172 291616 Halteblech / Fixing sheet / Tole de maintien
173 098749 Halteschiene / Fixing rail / Barette de fixation
174 320812 Senkschraube M 4 x 8 / Screw / Vis
175 321336 Senkschraube 4,2 x 9,5 / Screw / Vis

F630325_10_8

e630325



—_— e —

- m 1m — — b —

GAGGENAU

e630325

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST EB 170/171-110

]

%

T
4

]
i e vl e P L Al o T - i

)

RIS

Bl. 2

7/94



Stueckliste E&630325
EB170110 EB171110

m_—_—u____ﬂ—-—_____—______--_-—_—___..-__-.‘_._-————-—----——--———--———--——--:—_

Pos. Mat-Nr. Description

Pos. Reference Designation

176 292911 Tuerscheibe mitte /7 Door glass middle / Vitre verre

178 155496 Schraube M 4 x 8 / Screw / Vis

179 292414 Bodenblech / Bottom sheet / Tole inferieure

180 155563 Scharnier kpl. EB 170 / Hinge cpl. EB 170 / Charniere
155560 Scharnier kpl. EB 171 / Hinge cpl. EB 171 / Charniere

181 211258 Rueckblech kplL. /7 Rear wall / Tole arriere

182 323343 Hutmutter M 4 / Nut / Ecrou

183 321348 Scheibe / Disk / Rondelle

184 323313 Gewindebolzen / Bolt / Goujon

185 321169 Schnappmutter /7 Nut / Ecrou

186 155420 Mutter M S Links / Nut / Ecrou

187 324095 Halteblech / Fixing sheet /7 Tole de maintien

188 320269 Abdeckkappe / Cap / Cache

189 291295 Dichtung / Gasket / Joint

190 211209 Backmuffel kpt. /7 Inner oven / Mouffle de four

191 156705 Lampenglas / Lamp glass / Vitre

192 157314 Lampe / Lamp / Lampe

193 157451 Fassung / Socket / Douille

194 292266 Abdeckbltech / Cover sheet /7 Couvercle de protection

195 291633 Luftkanal kpl. 7/ Airchannel / Buse

196 292602 Adeckung / Cover / Couvercle

197 155783 Motor /7 Motor / Moteur

198 157305 Huelse / Sleeve / Douille

199 157485 Schalter /7 Switch / Commutateur

200 155435 Scheibe / Disk / Rondelle

201 157344 Kurvenscheibe / Washer / Rondeltle

20?2 097368 Schieber Links EB 170 / Slider Left side EB 170 / Coulisse
155774 Schieber rechts EB 171 / Slider right side EB 171 / Coulisse

203 156435 Schalter / Switch / Commutateur

204 322907 Dichtung / Gasket / Joint

205 098116 Backofenlampe /7 Lamp / Lampe

206 292939 Blende / Panel / Facia

207 210957 Griltpfanne / Grill pan / Leche frite

o.Abb. / without picture / sans reference

211266 Tuer kpl. EB 170 / Door cpl. EB 170 / Porte cpl. EB 170
211265 Tuer kpl. EB 171 / Door cpl. EB 171 / Porte cpl. EB 171
291494 Griff / Handle / Poignee complete

E630325_10_10
e630325 10



